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САБОТА, 15 ОКТОМВРИ 2022

18.30-18.35 Vascular dementia after stroke- what its bigger 
problem?

Драгана Петковска 
Цветковска

18.35-18.40
Употреба на ССРИ и СНРИ кај пациенти над 70 
годишна возраст, во пзу д-р Зора Митиќ во периодот 
од 6 месеци

Зора Митиќ

18.40-18.45 Третман на фрактура на колк кај пациенти со 
деменција Љубинка Дамјановиќ

18.45-18.50 Neuropsychological profiles and cognitive outcome in 
patient with left mesial temporal lobe epilepsy (mtle) Марија Бабуновска

18.50-18.55 Психотични симптоми како резултат на 
интоксикација со clozapine Петар Сотироски

18.55-19.00 Скалата за исхемичен скор на Хачински (HIS) во 
клиничка пракса Роза Крстеска

19.00-19.05 Дали ја имаме во предвид lewi body деменцијата - 
приказ на случај

Сања Џамбазовска 
Зикова

19.05-19.10 Употреба на цигари и алкохол кај стари лица Џансун Буковец

19:15  КОКТЕЛ ВЕЧЕРА


